
 
 

 

 „KSIĄŻKI NASZYCH BELFRÓW”-WYSTAWA KSIĄŻEK POLECANYCH          

                                                                        PRZEZ NAUCZYCIELI. 

 

 „CZAS NA KSIĄŻKĘ” – AKCJA CZYTELNICZA DLA UCZNIÓW,  

                                                  NAUCZYCIELI I PRACOWNIKÓW SZKOŁY 

 

         (30.10.2015 r. – WSZYSCY PRZYNOSZĄ  SWOJĄ ULUBIONĄ KSIĄŻKĘ  

          I W OZNACZONYCH MIEJSCACH, NA PRZERWACH,  ODDAJEMY SIĘ   

          LEKTURZE) 

 

 EKSPRESOWY KONKURS „DWA PYTANIA”- CZAS TRWANIA I 

ROZSTRZYGNIĘCIA,  WTOREK 6.10. 2015 r.  

 

               Do godz. 15.00 należy odpowiedzieć na pytania dotyczące prestiżowych nagród  

                literackich:  

                1. Kto otrzymał Nagrodę Literacką Nike 2015 (imię i nazwisko autora oraz tytuł   

                     nagrodzonej książki)? 

                2. Kto został laureatem Literackiej Nagrody Nobla 2014 (imię i nazwisko pisarza  

                    oraz narodowość). 

                Zwycięzca wyłoniony zostanie drogą losowania i otrzyma nagrodę  

                niespodziankę. 

 RANDKA W CIEMNO Z KSIĄŻKĄ- ZABAWA POLEGA NA WYBRANIU Z 

KARTONU KSIĄŻKI ZAPAKOWANEJ W SZARY PAPIER, PO 

PRZECZYTANIU ODNOSICIE JĄ DO BIBLIOTEKI, PISZĄC KRÓTKĄ 

RECENZJĘ, TAK BY ZACHĘCIĆ INNYCH DO LEKTURY. 

 

 CZYTANIE JEST OK.!- KONKURS FOTOGRAFICZNY DLA UCZNIÓW 

NASZEGO LO NA NAJCIEKAWSZE, NAJPIĘKNIEJSZE ZDJĘCIE Z KSIĄŻKĄ 

LUB CZASOPISMEM W ROLI GŁÓWNEJ, INNYMI SŁOWY ZWIAZANE Z 

CZYTANIEM. WASZYM ZADANIEM JEST UTRWALIĆ CHWILE ,W 

KTÓRYCH ODDAJECIE SIĘ TEJ PRZYJEMNOŚCI. 



 

           Czas trwania do 30 października, ogłoszenie wyników - 15 listopada. Wykonujecie       

            1-3 zdjęć i przesyłacie pocztą na mój adres. Więcej informacji w bibliotece. 

 

 KRZYŻÓWKI I QUIZY BIBLIOTECZNE – RAZ W TYGODNIU, BĘDZIE 

MOŻNA ZDOBYĆ NAGRODĘ, ROZWIĄZUJĄC KRZYŻÓWKĘ LUB QUIZ, 

TRZEBA PRZYJŚĆ DO BIBLIOTEKI, ZNALEŹĆ ODPOWIEDZI, PODPISAĆ SIĘ 

NA KARTECZCE, WRZUCIĆ DO PUDEŁKA I CZEKAĆ NA LOSOWANIE DO 

PIĄTKU. 

 CYMELIA- WYSTAWA NAJSTARSZYCH KSIĄŻEK Z NASZYCH ZBIORÓW. 

 PODARUJ KSIĄŻKĘ BIBLIOTECE- ZBIÓRKA KSIĄŻEK 

              Jeśli Twój księgozbiór pęka w szwach, książki wysypują się na podłogę, podaruj    

              Je bibliotece. Ktoś chętnie ją przeczyta. Czekamy na Ciebie przez cały  rok.  

              Liczymy i na uczniów, i na nauczycieli. 

 

 

         ZAPRASZAM DO ZABAWY, NA WSZYSTKICH ODWIEDZAJĄCYCH   

          BIBLIOTEKĘ CZEKAJĄ SŁODKIE NIESPODZIANKI 

  

 

 


